第18回世界ユース選手権 最終選考会の出場者決定配信

岐阜県内加盟団体　各位

こんにちは　岐阜県アーチェリー協会　こかいです。

全ア連より　第18回世界ユース選手権 最終選考会の出場者決定
が配信されましたので　配信いたします。

斉藤 史弥選手　　大垣西高等学校

が通過です
　　斉藤 史弥君は　４月以後所属から納付されるとのことで

　　忘れず行ってください。
前川さま　　県ＨＰへの掲載をお願いいたします。

以上

／／／／／／／／／／／／／／／／／

岐阜県アーチェリー協会　小海尚昭
〒503-0997
岐阜県大垣市長松町６２－５
ｔｅｌ　０５８４－９１－７２０１

Tel　０９０－６０８７－７２０１
＜県メールアドレス＞
＜全ア連関係配信＞

gifuprf.archery@gmail.com
／／／／／／／／／／／／／／
 加盟団体各位
役員各位
日頃より本連盟の事業にご協力いただき、誠にありがとうございます。
第18回世界ユース選手権最終選考会の出場者が決定いたしましたので、

添付をもって通知いたします。
関係する加盟団体は、所定の手続きを行っていただきますよう、お願いいたします。
＜加盟団体宛に送付した文書等＞
第18回世界ユース選手権最終選考会【出場者名簿】

【監督・コーチ変更届・選手所属先_変更届】ユニバーシティゲームズ選考会・世界ユース選考会

どうぞよろしくお願申し上げます。
（公社）全日本アーチェリー連盟
　　　　強化部